
 
 
 

Uchwała Nr XXIX/297/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 21.06.2016r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/30/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze  z dnia 20 
stycznia 2015 r. w sprawie powołania Komisji Kształtowania i Utrzymania Zieleni oraz 

Ochrony Środowiska Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Na podstawie § 38 ust. 1, 3, 4 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 
r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  

 W Uchwale Nr IV/30/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze  z dnia 7 stycznia 2015 r.  
w sprawie powołania Komisji Kształtowania i Utrzymania Zieleni oraz Ochrony Środowiska 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze wprowadza się następujące zmiany: 
 
- Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„w sprawie powołania Komisji Zieleni i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze.” 
 
- § 1. Otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Komisję Zieleni i Planowania Przestrzennego Rady Dzielnicy XIII Podgórze”. 

- § 2. Otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się następujący przedmiot działania Komisji Zieleni i Planowania Przestrzennego 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze: 

1. Planowanie przedsięwzięć dotyczących tworzenia, modernizacji i utrzymania 
ogródków jordanowskich, placów zabaw, zieleńców, skwerów i parków.  

2. Dokonywanie odbiorów ww. prac zlecanych i finansowanych przez Miasto 
realizowanych na obszarze Dzielnicy, ze szczególnym uwzględnieniem zadań 
realizowanych w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy z udziałem 
przedstawicieli właściwej jednostki miejskiej oraz wykonawcy.  

3. Opiniowanie koncepcji i projektów dot. infrastruktury zieleni.   
4. Wskazywanie miejsc  nielegalnych wysypisk śmieci na terenie Dzielnicy.   
5. Organizowanie akcji informacyjno – promocyjnej w zakresie ochrony środowiska dla 

mieszkańców Dzielnicy.  
6. Opiniowanie i wnioskowanie w zakresie Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa oraz projektów miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego dotyczących obszaru Dzielnicy. 

7. Opiniowanie zamierzeń inwestycyjnych i wniosków o WZ i ULICP dla inwestycji 
budowlanych zgodnie z zarządzeniem Prezydenta Miasta Krakowa. 

8. Opiniowanie wniosków dotyczących sprzedaży, zamiany, użyczenia, dzierżawy lub 
użytkowania nieruchomości gminnych, w tym ustanowienia na nich użytkowania 
wieczystego. 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

9. Współpraca z jednostkami organizacyjnymi UMK oraz pozostałymi miejskimi 
jednostkami organizacyjnymi w zakresie działania Komisji. 

10. Współpraca z mieszkańcami oraz z organizacjami pozarządowymi. 
11. Współpraca z innymi komisjami Rady. 

 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 
 

 

Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


